از تیم سپاهان نوین نیز 7 بازیکن با
نام های محمدمهدی بهنام نیا، مهران حسینی، فؤاد فرهادی،
یونس بدیعی، یونس نصیری، بهشاد فاتحی زاده و علی پیرزاده
اهوازی حضور دارند. همچنین شهداد مرتجی سرمربی سپاهان

نوین نیز به عنوان مربی در فهرست تیم ملی جای دارد.
بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از 12
تا 29 ژانویه 2023 )22 دی تا 9 بهمن 1401( به میزبانی مشترک
لهستان و سوئد برگزار می شود. ملی پوشان ایران در این گروه
A این مسابقات با تیم های ملی اسپانیا، مونته نگرو و شیلی

هم گروه است.

موفقیت کارکنان و فرزندانشان در عرصه ورزش

کشتی گیران و کادر فنی تیم کشتی فرنگی فولاد مبارکه
سپاهان معرفی شدند.